
 
 

 

                     
               DIGITAPE 505/507 – přenosová fólie Digiflex 
 

 

Popis: DIGITAPE500 je přenosová fólie se střední lepicí silou určená zejména pro transfer 

 na textil 

 

Upotřebení: DIGITAPE500 je určen k přenosu potisknutelných flex fólií. Lepidlo lze snadno 

odstranit i po dlouhé době lepení a bez zanechání zbytků. Vytisknuté logo odlepte a 

 separujte, poté pomocí stěrky nebo laminátoru přiložte přenosovnou pásku na 

 vytištěné logo a následně odstraňte podkladovou fólii. Digitální pásku je také 

možno nejprve nanést na motiv a poté separovat fólii kolem motivu. 

 

Technické údaje: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozměry: 

 
 
 
 
 

Skladování: Roli skladujte v bezprašném prostředí a při 15 až 30°C pokojové teploty. Chraňte před 

 světlem. Skladujte nejdéle po dobu 12 měsíců. 

 

Bezpečnostní list: Při správném používání tohoto výrobku nehrozí žádné riziko výskytu nebezpečných 

látek. Tento výrobek není nebezpečnou látkou v souladu s aktuálními nařízeními a 

kritériemi EU. Bezpečnostní list tuďiž není nutný. Pro zaručení řádné likvidace 

produktu se obraťte na Vaši místní zprávu služeb nebo úřad. 

 

Upozornění: Technické údaje se vztahují na nezpracovaný nebo nepotištěný materiál. Naše detaily 

 k produktu Vás nezbavují povinnosti provést vlastní testy k přesvědčení o vhodnosti 

 produktu k Vašim účelům. Tento datový list je založen na informacích výrobce, za které 

 Alphaset nenese žádnou odpovědnost. Technické změny a chyby v textu vyhrazeny. 

            

             Vydání z října 2021 

Vlastnost Hodnota Metoda 

Tloušťka fólie 120µm ; +/- 10%  

Podkladová vrstva Transparentní PET fólie  

Liner Bílá PP fólie  

Lepící síla 0,60; +/- 10% (N/cm) 

Délka 25 bm, odběr možný po celých rolích 

Výrobní šířka 50 cm, 75 cm 


